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Gb media konvertor, Ethernet

Včetně DPH 39.70 €

Bez DPH 33.09 €

Dostupnost Vypredané

Katalogové číslo 02962520

Popis produktu

Gb media konvertor, Ethernet
Media konvertor MC210CS umožňuje konverziu optického signálu 1000BASE-LX na signál vedený medeným káblom 1000Base-
T a v opačnom smere. 1000Base-LX, ktorý pracuje v súlade s normami IEEE802.3ab 1000Base-T a IEEE802.3z, používa
jednovidové optické vlákno s konektormi SC. Prevodník MC210CS v súlade so špecifikáciou dlhovlnného optického prenosu LX
zaisťuje vysokú rýchlosť káblového prenosu dát. Zariadenie prijíma a vysiela signál s vlnovou dĺžkou 1310nm. Prevodník môže
pracovať ako voľne stojace zariadenie alebo môže byť namontovaný v kryte TP-LINK. Port TX má funkciu automatického
kríženia (Auto MDI / MDI-X). Na prednom paneli sú LED indikátory informujúce o prevádzkovom stave zariadenia. Prevodník
MC210CS využíva jednovidové optické vlákno na prenos optického signálu na vzdialenosť až 15 km.

Základné funkcie Zvýšenie dosahu optického prenosu na 20 km
Normy a protokoly IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
Porty 1 port SC / UPC 1000M, 1 port 10/100 / 1000M RJ45
Vlnová dĺžka:% 1 1310 nm
Sieťové médiá Jednovidové vlákno
Sieťový kábel UTP kábel kat. 5, alebo 5e / Kábel STP EIA / TIA-568 100? do

100m
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